第５号様式（第８条関係）
番　　　　　　　　　　号

平成　　年　　月 　日

高　知　県　知　事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村の長　　　　印

平成31年度高知県地域少子化対策重点推進補助金事業実績報告書

　平成　　年　　月　　日付け第　　　　号で交付決定を受けた標記補助金に係る事業実績について、関係書類を添えて報告します。

（添付書類）

１　平成30年度地域少子化対策重点推進事業（平成30年度第２次補正予算）を実施する場合
(１) 平成31年度高知県地域少子化対策重点推進補助金精算書（別紙４）

(２) 平成30年度地域少子化対策重点推進事業（平成30年度第２次補正予算）実施報告総括表（別紙５－１）

(３) 平成30年度地域少子化対策重点推進事業（平成30年度第２次補正予算）実施報告書　（別紙５－２）

(４) 平成30年度地域少子化対策重点推進事業（平成30年度第２次補正予算）実施報告書個票（別紙５－３）

(５) 歳入歳出決算（見込）書抄本

　（内訳として、支給実績内訳書（任意様式）等を添付してください。）

２　平成31年度地域少子化対策重点推進事業を実施する場合

(１) 平成31年度高知県地域少子化対策重点推進補助金精算書（別紙４）

(２) 平成31年度地域少子化対策重点推進事業実施報告総括表（別紙６－１）

(３) 平成31年度地域少子化対策重点推進事業実施報告書（別紙６－２）

(４) 平成31年度地域少子化対策重点推進事業実施報告書個票（別紙６－３）

(５) 歳入歳出決算（見込）書抄本

　（内訳として、支給実績内訳書（任意様式）等を添付してください。）